
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO.PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PE002120 
Processo Administrativo N° SMA-PEOO2/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07/08/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 2.85000 

ART PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 	 08.636.62910001-34 
	

2.850,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 	 Num: 077 
	

Total: 2550,00 

flem: 2 	Unidade: Und 	 Marca: PROPRIA 
	

-- Modelo: N/A 

Descrição: BANNERS- Banner 1,20 x 0,90 com acabamento de madeira 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 85,00 
	

Total Item: 2.55000 

LOTE 3 

Item: 3 
	

Unidade: Und 	 Marca: PROPRIA 

Descrição: BANNERS- Banners 0,50x0,70 com acabamento de madeira 

Quantidade 10 	 Valor Unit.: 30,00 

Total: 300,00 

Total tem: 300.00 

Quant.: 1 	 Num: 088 

Modelo: N/A 

Horário: 19/0012020 14:46 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 19/08/2020 14:46 

ndereço: http:/Ilanceeletronico 

rário: 19/08/2020 14:46 

Endereço: htip .//Iancoelotroníco 

Horário: 19/08/2020 14:46 

Endereço: http lua n coe lo ro nico 

Horário: 19108/2020 14:48 

Endereçb: http:/Iianceeletronico 

Horário: 19/08/2020 14-46 

Endereço: hItp://Ianceeletronico. 

Horário: 19108/2020 14:46 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  19/08/2020 14:46 

Endereço: hlip:l/Ianceelstronico, 

Horário: 19/08/2020 14:46 

Endereço: htlp://lanceeletronlco. 

Horário: 19/08(2020 14:46 

Endereço: htlp://lanceeletronico. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blcb.core.wlndows.neL'padlcipantdocumonts/dd4abd6cal 3b4624994b6d3 18281 b3el .pdt 

Documento: Ato ConstltutTvo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.wlndows.neuparticlpantdocument&873bb17488b548a9ar571001 b64e557b.pdí 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.coro.wPndows.nevparlicipantdocuments/7acc725ba3884092a276b62028542a48.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.btob.core.wlndowsnevparticlpantdocurnents/5c46dffla55b64833ara53bt40501 3216.pdf 

Documento: Cédula de identidade o CPF dos sócios 

.blob.carewlndowsnet'partTcrparitdoouments/0744c68537704c6f896267559c49bdf5pdr 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos o Tributos Federais 

blob.core.windows.net'parlicipantdocuments/ceJddGe2c3al 45b5b9aadd2ae4docsddpdf 

Documento: Certidão do regularidade do débito com a Fazenda Estadual 

b!ob.oro.windowsneuparticipantdocumentsts3gfsbdolsbo477ca4f4g6l 6520d7e82.pdí 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

bIobccre.wlndowsnet'partPcppantdocuments/8b6060422d31 4dff9a4F45546642bbc0.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

blobcore.wlndows.netlparticlpantdocuments/1 c305d406c27439(9 1 036b6efa7d4732.pdí 

Documento: CertJdo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

blob.core.windows.neupaiflcipantdocurnents/5838 1 d87531o454591 5602f0a36d 1 837.pdí 

Gerado em: 20/08/2020 10:4832 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 19/08/2020 14:46 	Documento: Certidão Negativa de Faiõnca ou Concordala 

Endereço: htlp:/flanceeietronico.biob.c rewh1dowsnet'partclpantdoçuments/6bdd3455o5734561gco556a1 74584dbo.pdf 

Horário: 19/08/2020 14:46 	Documento: Pmposta em papel timbrado, assinada o cora CNPJ 

Endereço: http:llanceeietronico.blob.core.windows.neUpartJçpantdocuments/7541 6539d37246878535e471 Oecb3dO2.pdf 

Horário: 19/08/2020 14.46 	Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletroniço  biob.coro.windows.neuparlicipantdocumenls/dfl118b5032b941c09r3d4e526184d061 .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lol, flem Endereço 

, 

Gerado em. 20/08/2020 10:48:32 
	

2 de 2 


